UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E
MATEMÁTICAS

RESULTADO FINAL DA ETAPA 1- Conferência e pontuação de artigos

publicados

DOUTORADO- Edital nº 2/2021

A Comissão Examinadora torna público o Resultado Final da Etapa 1 do
Processo Seletivo regido pelo Edital nº 2/2021 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas
retificações nº 1, 2, 3 e 4.

Inscrição Pontuação- 1ª Etapa Situação

36803 7,0 APROVADO

36424 9,0 APROVADO

36413 9,0 APROVADO

36836 9,0 APROVADO

36449 4,0 REPROVADO

36229 4,0 REPROVADO

36421 10,0 APROVADO

36434 7,0 APROVADO

36443 7,0 APROVADO

36432 7,0 APROVADO

36854 9,0 APROVADO

36459 10,0 APROVADO

36838 10,0 APROVADO

36441 10,0 APROVADO

36265 10,0 APROVADO

36750 7,0 APROVADO

36419 3,5 REPROVADO

36373 7,0 APROVADO

36716 9,0 APROVADO

36460 8,0 APROVADO

36458 7,0 APROVADO

36837 4,0 REPROVADO

36420 9,0 APROVADO

36415 7,0 APROVADO

36448

7,0 APROVADO

36711 3,5 REPROVADO

36426 8,0 APROVADO

36376 8,0 APROVADO

36446 10,0 APROVADO

36274 3,5 REPROVADO

36287

7,5 APROVADO

36318 9,0 APROVADO

36840 7,0 APROVADO

36453 10,0 APROVADO

36822 7,0 APROVADO

36435 10,0 APROVADO

36800 9,0 APROVADO

36779 9,0 APROVADO

Belém, 30 de dezembro de 2021

Comissão Examinadora da Etapa 1 do Processo Seletivo PPGECM
2021/2022

Prof. Dr. Iran Abreu Mendes
PORTARIA Nº 380 / 2021 - IEMCI

Prof. Dr. Carlos Aldemir Farias da Silva
PORTARIA Nº 380 / 2021 – IEMCI

Prof.ª Dr.ª Ariadne da Costa Peres
PORTARIA Nº 380 / 2021 - IEMCI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/12/2021

RESULTADO DEFINITIVO Nº 2/2021 - IEMCI (11.37)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/12/2021 15:53 )
ARIADNE DA COSTA PERES CONTENTE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###782#2

 (Assinado digitalmente em 29/12/2021 15:51 )
CARLOS ALDEMIR FARIAS DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###140#4

 (Assinado digitalmente em 29/12/2021 15:49 )
IRAN ABREU MENDES

NÃO INFORMADO

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###590#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpa.br/documentos/ 2
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO DEFINITIVO 29/12/2021 90f299f591

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf